
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

17.05.2021                          № 84 

 

О внесении изменений в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный  

вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», 

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной  

от 19.02.2018 № 32   

 

 В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2020 № 193-ФЗ  

«О государственной поддержке предпринимательской деятельности в Арктической 

зоне Российской Федерации», в целях обеспечения доступа граждан к достоверной  

и актуальной информации и повышения качества исполнения и доступности 

результатов предоставления муниципальной услуги Администрация ЗАТО  

г. Островной п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования 

земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденный 

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 19.02.2018 № 32 (в редакции 

постановления Администрации ЗАТО г. Островной от 04.09.2020 № 194) (далее – 

Административный регламент), следующие изменения: 

1.1. По тексту Административного регламента слова «глава Администрации»  

в соответствующих падежах заменить словами «глава муниципального образования» 

в соответствующих падежах. 

1.2. Пункт 2.4.2 подраздела 2.4 раздела 2 изложить в редакции: 

«2.4.2. Срок проведения публичных слушаний по проекту решения  

о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования со дня 

оповещения жителей муниципального образования об их проведении до дня 

опубликования заключения о результатах публичных слушаний не может быть более 

пятнадцати рабочих дней.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Инфо-Вестник ОСТРОВНОЙ». 

 

Глава муниципального образования 

            ЗАТО г. Островной                        О.А. Огинова 

 


